
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 
JUSTIFICATIVA(S):

 
Importante:

 

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

PREF.MUN.TIMBAÚBA DOS BATISTAS

1708230002 / 2017

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

142705

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

000020/2017

23/08/2017 00:00:00

24/08/2017 00:00:00

Lei 8.666/93, art. 24, II

1600,00

CONTRATAÇÃO DIRETA DOS SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE CENTRAL TELEFÔNICA.

Nome:

CPF:

CHILON BATISTA DE ARAUJO NETO

50297945491

Recurso Próprio:

Recurso Federal:

Recurso Estadual:

Recurso Municipal:

1600,00

0,00

0,00

0,00

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

ORDEM DE SERVIÇO 020  20170828_10141126.pdf

D7ED7199DDD1B8FEEE1071A25C58AE78

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

8 -  PARECER PROC. DISPENSA 020  1706260001.pdf

4D37D13B4F9109F37673F6238D2EE8D6

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE DISPENSA 020  20170828_10132720.pdf

B02936B8BD132385DF6C5E17A218F438

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PUB DO TERMO DE DISPENSA 020  20170828_10145414.pdf

44C0710E102B2945B62309F65C613562

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

ORÇAMENTO DISPENSA 020  20170828_10194354.pdf

E3CA81F1C5C5813CF7C74D34FD2B583C

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289



Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:142705

Data e hora do Envio: 28/08/2017 10:54:00

Data e hora da criação deste Documento: 28/08/2017 10:53:48

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289


